anteq̄ recidiuarēt. Sene.  
 maius ē periculū male vi-  
 uendi q̄ cito moriēdi. De  
 facili saluarēt hoīes anīas  
 si tps istud p̄tinne duraret  
 Ad hoc aut̄ q̄ aliqs saluet  
 aiām suā. p̄cipuū est deside-  
 rii vel amor p̄prie salutis.  
 hec ē causa quare nō saluā-  
 tur hoīes: qz nō amāt salu-  
 tē suam: nec p̄ ea laborare  
 volunt. De<sup>o</sup> enī uellet oēs  
 hoīes saluos fieri. Fm̄ apo-  
 stolū. i. thi. i. venit christus  
 p̄cōdies saluos facere. D  
 Et nota p̄uersitatē hoīm.  
 hoc enī minime amant qd̄  
 maxime amare deberēt scz  
 salutē. Ad malū enī suū na-  
 ti sūt: si ad salutē p̄uenturi  
 nō sunt. Illud min<sup>o</sup> quere-  
 re uolūt: qd̄ solū dñs q̄rere  
 uoluit. vel docuit dicens in  
 mat. vi. primū querite re-  
 gnū dei ⁊ iusticiā ei<sup>o</sup> ⁊ post  
 hec om̄ia adicient̄ uobis.  
 et nō docuit alia esse querē-  
 da: sed dixit adiciēda. Si ī  
 maiori credis deo p̄mittē-  
 ti: credas etiā ī minori qd̄  
 necessaria tibi adicient̄ p̄-

ut tibi uiderit expedire. h  
 nō credunt mulieres q̄ p̄re-  
 timore paupertatis se p̄stī-  
 tuūt male sentientes de dō  
 dñi credūt q̄ diabolus vel  
 maiorē potestātē vel melio-  
 rē uolūtātē habeat p̄uide-  
 di q̄ creator rex. Itē illud  
 solū inter negocia faciēda  
 sua nō putāt qd̄ solū p̄prie  
 est negociū ⁊ solū ex neces-  
 sitate faciēdū. Quēcūq̄ fa-  
 cit hō si salutē suā nō procu-  
 rat nihil factū est. Si nihil  
 faciat nisi q̄ salutem suam  
 p̄curat satis facit. Excus-  
 sat se aliquis cū sibi dicit:  
 quare nō fuisti ad f̄monē?  
 negociū habebā. quasi ne-  
 gociū eius nō sit similis la-  
 borare pro salute nō atten-  
 dentes q̄ excusantib<sup>o</sup> luce-  
 riliis. dicitur. Dico uobis q̄  
 nemo uirorum illorum qui  
 uocati sunt gustabit cenaz  
 meā. Itē reputāt stulticiā  
 maximā sapientiā scz ire ī  
 paradysum. Ec̄s. vi. quid  
 habet amplius stulto sapi-  
 ens et quid pauper: nisi ut  
 pergat illuc ubi est uita.

**Dñica in .xl.**

hoc solo discernit sapiēs a stultis. Sapiēs es si in paradisum vadis. stultus si vadis in infernū. imo īsanus quasi q̄ vadit volūtate ad locū suspēdij. **E**t tē ad illud uultū tps habēt liber ad qđ oē tps ei dat a deo. scz ad faciēda illa q̄ ad salutē prinēt. **J**ob. xliij. dedit ei deus locū penitētie et ipse abuit eo in supbiā. alia facit sed illud facē nō vult. ad qđ pprie factus est. illi q̄ omne tps dat sibi nō vult etiā pctōz dare illud tps quod amissus est. vt scz post prādiū audiat vbi ei in diebus festis qñ nihil aliud habet facē nisi dāni sui. **S**imilis ē illi qui patri nollet dare qđ porcis esset daturus. Illi rei q̄ solum tps de iure nō hz scz pctō. dat peccato: tps et oportunitatē. Sed illi rei cui totū tps dātū est nullā oportunitatem eligit. **I**n hoc apparet qđ pctm̄ pei est qđ mors quia cū alla tps habeant etiam mors. vt habet eccl̄s. iij. om